
MUNICIFALIDAD DE LA PLATA 

I 

LA PLATA, 0 4 DIC. 2023 

VISTO las presentes actuaciones, por las que se informa el 

fallecimiento del agente de la Secretaría de Economía, señor BOXER Jorge David, 

acaecido el día 21 de noviembre de 2023; y 

CONSIDERANDO: . | 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertínente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1?: Dar de baja por fallecimiento acaecido el día 21 de noviembre de 2023, al 

señor BOXER Jorge David, DNI. 17.419.375, legajo N*- 15 112, quien cumplía Funciones 

con Carácter Interino de Lílefe de Departamento de Registro Patrimonial, - 

Agrupamiento Jerárquico, Categoría 14, otorgadas mediante Decreto N*3328/22, en la 

Dirección General de Contabilidad y Presupuesto, dependiente de la Secretaría de Economía 

en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 6, con un régimen de 45 horas 

semanales de labor.- 

ARTÍCULO 22: El presentedecr o: sera refrendado por el señor Secretario de Coordinación 

Municipal. - 

De cooammxc;on 
AD DE LA PLATA 

30.Qn


